* * *
KOMENTARZ HIERONIMA ŁABĘCKIEGO DO PROJEKTU ZMIANY PRAWA GÓRNICZEGO

Gazeta Polska, Warszawa, nr 177, 24 lipca (5 sierpnia) 1862 r., s. 4 oraz nr 178, 31 lipca (12 sierpnia) 1862 r., s. 4.

* * *
Kilka uwag ś. P. Hieronima Łabęckiego. Z powodu zdania Wydziału skarbowo-administracyjnego Rady Stanu Kró-

lestwa o pierwotnym projekcie ustawy górniczej.
Pierwotny projekt ustawy górniczej rozbierany na posiedzeniach Wydziału skarbowo-administracyjnego Rady Sta-

nu Królestwa, jak się okazuje z protokołu tychże posiedzeń z d. 13 (25) września 1861 r. zmienionym został w redakcji.
Sądząc ze sprawozdania Sekretarza Rady Stanu, główne zarzuty uczynione przeciwko temu projektowi dają się streścić
w następujący sposób.

1. W ogóle co do potrzeby prawa górniczego mniema Wydział, że skoro takowe jako nie wywołane nagłą